



SMEL INDUSTRY ApS

Sandagervej 18
5854 Gislev
CVR-nr. 14692142

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Henrik Valente Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMEL INDUSTRY ApS

Sandagervej 18

5854 Gislev

CVR-nr.: 14692142

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Hanne Christensen, formand

Erik Langelund

Henrik Valente Mortensen

Direktion

Henrik Valente Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i håndværks- samt fabrikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.934 t.kr. mod 4.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod (228) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.933.848	4.897.452
Personaleomkostninger	1	(4.700.268)	(4.620.822)
Af- og nedskrivninger		(219.311)	(550.490)
Driftsresultat		1.014.269	(273.860)
Andre finansielle indtægter		0	2.645
Andre finansielle omkostninger		(15.629)	(13.965)
Resultat før skat		998.640	(285.180)
Skat af årets resultat	2	(199.742)	57.472
Årets resultat		798.898	(227.708)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.900.000	0
Overført resultat		(4.101.102)	(227.708)
Resultatdisponering		798.898	(227.708)

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		158.323	159.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.411	626.970
Indretning af lejede lokaler		4.448	14.840
Materielle aktiver	4	565.182	801.160
Anlægsaktiver		565.182	801.160
Råvarer og hjælpematerialer		2.355.458	1.812.853
Varer under fremstilling		594.865	236.871
Fremstillede varer og handelsvarer		611.929	816.965
Varebeholdninger		3.562.252	2.866.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.135.514	1.273.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.475
Udskudt skat		43.584	0
Andre tilgodehavender		200.000	775.738
Periodeafgrænsningsposter		102.300	139.500
Tilgodehavender		1.481.398	2.213.695
Andre værdipapirer og kapitalandele		10	0
Værdipapirer og kapitalandele		10	0
Likvide beholdninger		0	1.098.147
Omsætningsaktiver		5.043.660	6.178.531
Aktiver		5.608.842	6.979.691

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		938.076	5.039.178
Egenkapital		1.063.076	5.164.178
Udskudt skat		0	64.237
Hensatte forpligtelser		0	64.237
Bankgæld		2.782.215	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736.677	350.022
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.883	0
Skyldig skat		307.563	35.200
Anden gæld		632.428	1.311.054
Kortfristede gældsforpligtelser		4.545.766	1.751.276
Gældsforpligtelser		4.545.766	1.751.276
Passiver		5.608.842	6.979.691
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.039.178	0	5.164.178
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.900.000)	(4.900.000)
Årets resultat	0	(4.101.102)	4.900.000	798.898
Egenkapital ultimo	125.000	938.076	0	1.063.076

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.997.353	4.008.867
Pensioner	465.839	450.105
Andre omkostninger til social sikring	153.664	106.138
Andre personaleomkostninger	83.412	55.712
	4.700.268	4.620.822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	307.563	35.200
Ændring af udskudt skat	(107.821)	(92.672)
	199.742	(57.472)

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	469.839
Kostpris ultimo	469.839
Af- og nedskrivninger primo	(469.839)
Af- og nedskrivninger ultimo	(469.839)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.456.696	8.319.872	188.417
Afgange	0	(101.559)	0
Kostpris ultimo	3.456.696	8.218.313	188.417
Af- og nedskrivninger primo	(3.297.346)	(7.692.902)	(173.577)
Årets afskrivninger	(1.027)	(207.892)	(10.392)
Tilbageførsel ved afgang	0	84.892	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.298.373)	(7.815.902)	(183.969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.323	402.411	4.448

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Langelund Holding ApS som administrationselskab frem til 10.04.2022 og fra 11.04.2022 med RVM Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingaftaler, der udløber om 47 måneder. Forpligtelsen på statustidspunktet udgør 1.057 t.kr.

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut som pr. 30.04.2022 udgør 0 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2022, 2.782 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 158 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2022, 2.782 t.kr. har selskabet deponeret ejerpantebrev på nom. 2.620 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2022 på 0 kr.

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2022, 2.782 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdning 3.562 t.kr.

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 1.136 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 402 t.kr.
